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Valmistelija Lukion rehtori ja sivistysjohtaja Katja Koivunoro 040 5608121 

 
Lukio on aloittanut lukuvuoden 2025-2026 aikana yhteistyön 
Savonlinnan kansanopiston kanssa kansainvälisten opiskelijoiden 
kotoutumisen tukeen ja suomen kielen teho-opiskeluun liittyen: 
kansainväliset nuoret ovat opiskelleet lyhytaikaisella viisumilla 
kansanopistossa enintään puolen vuoden ajan, jona aikana 
etäopiskelulla aloitettu suomen kielitaito on kehittynyt tasolle, jonka 
rehtori harkitsee riittävän lukio-opinnoista suomeksi suoriutumiseen 
ja siten opiskelijaksiottopäätökseen. Koska maahanmuuttovirasto on 
toistaiseksi lopettanut lyhyiden viisumien myöntämisen vapaan 
sivistystyön opintoihin ja koska 1.8.2026 alkaen EU- ja ETA-maiden 
ulkopuoliset opiskelijat ovat lukuvuosimaksuvelvollisia, joudutaan 
toimivaa käytännettä muokkaamaan. Tiiviistä suomen kielen 
lähiopiskelusta paikan päällä Suomessa on todettu olevan selkeää 
hyötyä etäopintojen lisäksi kielitaidon sujuvuudelle. Kansanopistossa 
suomen kieltä opiskelevat nuoret voivat ohessa opiskella myös lukio-
opintoja. 
 
Esityksenä on, että rehtorin harkinnanvaraisin päätöksin lukion 
lukuvuosimaksullisiksi opiskelijoiksi hyväksytyille kansainvälisille 
nuorille tarjotaan mahdollisuus osallistua lukio-opintojen ohella 
Savonlinnan kansanopiston suomen kielen intensiiviopetukseen, 
jonka kesto on enintään puoli vuotta. Lukio maksaa Savonlinnan 
kansanopistolle opiskelijan opetukseen ja kotoutumisen edistämiseen 
liittyvät kulut opiskelijan maksamasta lukuvuosimaksusta 
kansanopiston määrittämän taksan mukaisesti. Tällä hetkellä taksa on 
175 euroa/viikko. 
 
 
 

Esittelijä Lukion rehtori-sivistysjohtaja Koivunoro Katja 
 

Päätösehdotus: 
Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päättää hyväksyä, että lukio ostaa 
tarvittaessa Savonlinnan kansanopistolta suomen kielen 
intensiiviopetusta lukioon opiskelijaksi hyväksytyille kansainvälisille 
opiskelijoille. 
 

Päätös: 



Keskustelun aikana Satu Vihavainen esitti vastaesityksenä, että asiaa 
ei hyväksytä. Vastaesitys ei saanut kannatusta. Hyvinvointi- ja 
sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.  
Satu Vihavainen jätti asiasta eriävän mielipiteen. 

 
   


